
Veranstalter: Freiwillige Feurwehr Neuhaus-Untermühl

18. Donautal Halbmarathon

Datum: Mittwoch, 26. Oktober 2016

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gesamt Damen
Schnitt 4:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BRANDL Sonja151. 1971 1:27:37,76DJK Laufwölfe FürsteneckW40  

Netto: 1:27:37,76

GLACK Anna2182. 1991 1:29:44,21UNION NeuhofenW20 [+2:06,45]

Netto: 1:29:41,06

FEIZLMAYR Elisabeth353. 1983 1:31:28,29LeondingW30 [+3:50,53]

Netto: 1:31:22,48

AIGNER Miriam64. 1989 1:34:58,74Trimaniacs / TD - TrainW20 [+7:20,98]

Netto: 1:34:56,09

ENTNER Daniela2585. 1963 1:36:14,91Union RohrbachW50 [+8:37,15]

Netto: 1:36:12,46

WEBER Daniela1836. 1973 1:36:40,70wanggo endurance teamW40 [+9:02,94]

Netto: 1:36:28,86

SCHÜTZ Alexandra1637. 1981 1:37:43,56wuschl.atW30 [+10:05,80]

Netto: 1:37:35,86

GEBESMAIR Tina2358. 1993 1:39:39,06LCAV Jodl PackagingW20 [+12:01,30]

Netto: 1:39:39,06

REINWEIN Martina1479. 1976 1:39:43,52Neukirchen läuftW40 [+12:05,76]

Netto: 1:39:34,88

STAUFER Martina16910. 1988 1:41:42,58AtterseeW20 [+14:04,82]

Netto: 1:41:32,24

KLAMBAUER Helga8511. 1960 1:42:53,84SV GallneukirchenW50 [+15:16,08]

Netto: 1:42:43,29

KORAK Karin8712. 1983 1:42:58,72TWINN TeamW30 [+15:20,96]

Netto: 1:42:55,91

LITZLBAUER Eva10213. 1975 1:43:29,89St. MartinW40 [+15:52,13]

Netto: 1:43:12,72

WURZINGER Margot Dr.19014. 1973 1:44:25,53SVM Laufend BesserW40 [+16:47,77]

Netto: 1:44:11,13

TAHEDL Andrea17415. 1965 1:44:36,74Lauftreff VösendorfW50 [+16:58,98]

Netto: 1:44:30,08

SCHARTNER Brigitte15216. 1980 1:46:41,54SVM Laufend BesserW30 [+19:03,78]

Netto: 1:46:31,62

STAUFER Marianne16817. 1958 1:46:46,99AtterseeW50 [+19:09,23]

Netto: 1:46:34,14

SCHNÖLZER Sabine15818. 1986 1:46:57,97RSC WolfseggW30 [+19:20,21]

Netto: 1:46:47,21

ÖLLER Barbara12319. 1983 1:50:13,29Rohrbach-BergW30 [+22:35,53]

Netto: 1:49:57,61

KAAR Nicole7820. 1986 1:50:55,36TriRun LinzW30 [+23:17,60]

Netto: 1:50:42,46

STUMMER Marlene17221. 1987 1:51:18,09Mühlviertler LaufgruppeW20 [+23:40,33]

Netto: 1:51:00,44

GAHLEITNER Manuela20922. 1980 1:52:01,88Kopfing im InnkreisW30 [+24:24,12]

Netto: 1:51:35,78

DOMENIG-MEISINGER Ingrid2323. 1971 1:52:12,19PuchenauW40 [+24:34,43]

Netto: 1:52:01,36

RAMMER Regina14424. 1969 1:52:25,76GarstenW40 [+24:48,00]

Netto: 1:52:01,76

MADER Veronika10525. 1971 1:52:25,77GarstenW40 [+24:48,01]

Netto: 1:52:01,40

LANZERSDORFER Helga9326. 1966 1:52:28,04RO St.MartinW50 [+24:50,28]

Netto: 1:52:11,36

MIESBAUER Renate11527. 1975 1:52:36,68St. Stefan Am WaldeW40 [+24:58,92]

Netto: 1:52:19,15

HÖGLINGER Bettina26328. 1970 1:55:05,91SK KleinzellW40 [+27:28,15]

Netto: 1:54:52,18
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PANHOLZER Anna12629. 1976 1:55:08,02OÖ StudentenwerkW40 [+27:30,26]

Netto: 1:54:48,92

SCHOLZ Katharina16030. 1976 1:56:46,51WienW40 [+29:08,75]

Netto: 1:56:18,99

HOLZINGER Maria21631. 1977 1:57:00,16Ironteam / cell aktiveW30 [+29:22,40]

Netto: 1:56:36,74

ZIEGELBÄCK Renate21532. 1966 1:58:43,29UNION VorchdorfW50 [+31:05,53]

Netto: 1:58:17,12

DOPPELBAUER Ines2433. 1970 1:58:58,95Vital AkademieW40 [+31:21,19]

Netto: 1:58:48,07

KERN Paula24034. 1966 1:59:27,26ÖppingW50 [+31:49,50]

Netto: 1:58:53,65

FALKNER Simone3335. 1999 1:59:33,71Gesunde Gemeinde HartkirchenJugend w [+31:55,95]

Netto: 1:59:15,43

HARTL Monika6136. 1965 2:00:02,59NeufeldenW50 [+32:24,83]

Netto: 1:59:49,70

ZAUNER Marianne25437. 1965 2:00:30,25HerzogsdorfW50 [+32:52,49]

Netto: 2:00:13,13

WÖß Astrid18838. 1975 2:00:35,86ESSENVOMBESTENW40 [+32:58,10]

Netto: 2:00:29,03

SCHATZL Barbara15339. 1976 2:01:06,71Gesunde Gemeinde HartkirchenW40 [+33:28,95]

Netto: 2:00:48,09

LEIBETSEDER Eva9440. 1970 2:01:22,14ESSENVOMBESTENW40 [+33:44,38]

Netto: 2:01:16,95

FÜRNSINN Veronika4341. 1997 2:05:41,54WienJugend w [+38:03,78]

Netto: 2:05:14,13

GRILNBERGER Christa21342. 1995 2:06:24,27WaldingW20 [+38:46,51]

Netto: 2:05:57,18

ECKER Regina2643. 1971 2:09:42,89Oed bei AmstettenW40 [+42:05,13]

Netto: 2:09:10,27

FEICHTENSCHLAGER Claudia3444. 1980 2:09:59,62Laufdamen GeiersbergW30 [+42:21,86]

Netto: 2:09:29,17

FRITZ-KHAN Maria4245. 1974 2:10:20,72Freunde des LaufsportsW40 [+42:42,96]

Netto: 2:09:50,96

SAILER Christine22646. 1955 2:14:10,54AV RohrbachW60 [+46:32,78]

Netto: 2:13:39,07

ECKERSTORFER Hannelore2847. 1981 2:17:06,44St. Martin im MühlkreisW30 [+49:28,68]

Netto: 2:16:30,63

SCHÜRZ Melanie16248. 1993 2:17:35,11SU St. PeterW20 [+49:57,35]

Netto: 2:17:02,46

PAYRLEITNER Annemarie12749. 1972 2:23:22,63Kematen an der YbbsW40 [+55:44,87]

Netto: 2:22:46,80

GROBAUER Tanja5250. 1988 2:32:02,33LinzerW20 [+1:04:24,57]

Netto: 2:31:28,94

Anzahl der Starter: 50
Nicht am Start: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gesamt Herren
Schnitt 3:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard1081. 1968 1:16:28,66Union Rohrbach-BergM40  

Netto: 1:16:28,66

GRUBER Florian542. 1987 1:17:13,74Union Rohrbach-BergM20 [+0:45,08]

Netto: 1:17:12,87

SCHÜTZ Karl2453. 1982 1:18:05,85St. Peter am WimbergM30 [+1:37,19]

Netto: 1:18:05,85

PYTLIK Robert2214. 1972 1:19:16,52RLC SterngartlM40 [+2:47,86]

Netto: 1:19:16,52

JUNGBAUER Thomas775. 1970 1:21:20,91LAC Amateure SteyrM40 [+4:52,25]

Netto: 1:21:20,91

TRÖLS Christoph906. 1989 1:21:29,51TripowerwimbergerHausFreistadtM20 [+5:00,85]

Netto: 1:21:28,93
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ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang1927. 1973 1:21:53,99Union Rohrbach-BergM40 [+5:25,33]

Netto: 1:21:53,29

HINTERBERGER Stefan648. 1980 1:23:00,76TraunM30 [+6:32,10]

Netto: 1:23:00,76

KIENBERGER Andreas839. 1981 1:23:02,89LeondingM30 [+6:34,23]

Netto: 1:23:02,89

BIRKLBAUER Lukas1310. 1998 1:23:17,76BBS RohrbachJugend m [+6:49,10]

Netto: 1:23:17,27

BINDER Hermann1211. 1957 1:23:22,27LCAV Jodl PackagingM50 [+6:53,61]

Netto: 1:23:22,27

SCHINKO Florian26612. 1978 1:23:34,67Honeder Naturbackstube LaufsportM30 [+7:06,01]

Netto: 1:23:32,77

MOUCKA Martin11713. 1976 1:23:49,30TripowerwimbergerfreistadtM40 [+7:20,64]

Netto: 1:23:48,43

NATZMER Christoph20514. 1978 1:24:36,65GramastettenM30 [+8:07,99]

Netto: 1:24:35,23

MITTER Thomas11615. 1981 1:24:42,14RosenbauerM30 [+8:13,48]

Netto: 1:24:41,34

BÖHM Johann23316. 1972 1:25:09,71Union Rohrbach/BergM40 [+8:41,05]

Netto: 1:25:08,84

KNEIDINGER Jürgen8617. 1978 1:25:23,39St. Martin im MühlkreisM30 [+8:54,73]

Netto: 1:25:21,70

BAUMGARTNER Siegi25018. 1975 1:25:38,99OttensheimM40 [+9:10,33]

Netto: 1:25:31,91

AIGLSTORFER Christian519. 1985 1:25:52,56InternormM30 [+9:23,90]

Netto: 1:25:46,00

HARDING Mike24220. 1959 1:25:54,87RotaryM50 [+9:26,21]

Netto: 1:25:54,87

AFFENZELLER Christoph21021. 1990 1:25:56,82OÖ NachrichtenM20 [+9:28,16]

Netto: 1:25:56,82

SCHÜRZ Herbert16122. 1973 1:26:22,57Team SternsteinM40 [+9:53,91]

Netto: 1:26:16,53

SEIBERT Harald25623. 1965 1:26:48,33SV GallneukirchenM50 [+10:19,67]

Netto: 1:26:43,63

ZÖCHBAUER Markus19124. 1978 1:27:03,34Union AltenfeldenM30 [+10:34,68]

Netto: 1:26:59,58

KAPL Jürgen8125. 1977 1:27:34,58Team SternsteinM30 [+11:05,92]

Netto: 1:27:28,05

KRIECHMAIR Bernd9126. 1983 1:27:35,65FreeDyn.at RacingTeamM30 [+11:06,99]

Netto: 1:27:26,67

HOLZAPFEL Daniel6827. 1992 1:27:41,55Cool Runnings WelsM20 [+11:12,89]

Netto: 1:27:33,86

FORST Günter3828. 1967 1:27:44,93Union Feldkirchen Sektion LaufM40 [+11:16,27]

Netto: 1:27:44,81

ACHLEITNER Werner25529. 1967 1:27:48,47Sole BrenneroM40 [+11:19,81]

Netto: 1:27:38,26

HOLZHACKER Hans7030. 1960 1:28:11,31SC JochensteinM50 [+11:42,65]

Netto: 1:28:08,65

FENZL Harald21931. 1967 1:28:36,47SV GallneukirchenM40 [+12:07,81]

Netto: 1:28:31,27

VORRABER Stefan18132. 1976 1:28:47,25Bad IschlM40 [+12:18,59]

Netto: 1:28:45,24

KLAMMER Christian26833. 1966 1:29:00,08Laufwunder SteyrM50 [+12:31,42]

Netto: 1:28:50,76

PIHRINGER Philipp13234. 1987 1:29:00,46St. Martin im MühlkreisM20 [+12:31,80]

Netto: 1:28:39,71

BREIT Wolfgang1635. 1963 1:29:03,32Union WernsteinM50 [+12:34,66]

Netto: 1:28:58,58

PÖSCHL Christian13536. 1991 1:29:09,30www.trimaniacs.atM20 [+12:40,64]

Netto: 1:29:07,56

JELLINGER Daniel7437. 1990 1:29:11,49InternormM20 [+12:42,83]

Netto: 1:29:06,11

REITER Mario26138. 1999 1:29:14,84St. Martin im MühlkreisJugend m [+12:46,18]

Netto: 1:29:12,69
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KOZMATA Daniel8839. 1983 1:29:17,54Union HerzogsdorfM30 [+12:48,88]

Netto: 1:29:15,48

KALCHAUER Gerald Thomas8040. 1971 1:29:19,27St. Martin im MühlkreisM40 [+12:50,61]

Netto: 1:29:18,07

HACKL Herbert5641. 1971 1:29:35,64Union LasbergM40 [+13:06,98]

Netto: 1:29:27,20

MAGAUER Siegi10742. 1968 1:29:38,14InternormM40 [+13:09,48]

Netto: 1:29:31,42

GLACK Ernst21743. 1959 1:29:44,31UNION NeuhofenM50 [+13:15,65]

Netto: 1:29:40,93

KRAUTSIEDER Siegfried8944. 1969 1:30:47,07NiederwaldkirchenM40 [+14:18,41]

Netto: 1:30:42,76

GAHLEITNER Horst24445. 1979 1:31:29,01Bike2fun St.PeterM30 [+15:00,35]

Netto: 1:31:24,90

LEITNER Konrad9846. 1975 1:31:38,07The Living RoomM40 [+15:09,41]

Netto: 1:31:30,54

PRÖLL Georg13847. 1975 1:31:57,54SUB/HadererM40 [+15:28,88]

Netto: 1:31:53,11

PRÖLL Alfred13748. 1969 1:32:22,03Union UlrichsbergM40 [+15:53,37]

Netto: 1:32:13,83

HARTL Ernst6049. 1956 1:32:34,95Union-Rohrbach-BergM60 [+16:06,29]

Netto: 1:32:30,98

FELZL Horst22250. 1965 1:32:40,69WienM50 [+16:12,03]

Netto: 1:32:34,89

OBERMAYR Hans-Peter12151. 1976 1:32:42,83PeuerbachM40 [+16:14,17]

Netto: 1:32:39,29

HAINDORFER Alexander26252. 1978 1:32:45,21St. Martin im MühlkreisM30 [+16:16,55]

Netto: 1:32:44,51

NIGL Mok11953. 1968 1:32:55,93Union Rohrbach-BergM40 [+16:27,27]

Netto: 1:32:55,93

KASTL Siegfried8254. 1956 1:33:04,84SU Böhmerwald HadererM60 [+16:36,18]

Netto: 1:32:57,01

SCHÖRGENDORFER Franz21455. 1959 1:33:29,94TriRun LinzM50 [+17:01,28]

Netto: 1:33:20,07

KIENBERGER Michael20456. 1977 1:33:30,97LeondingM30 [+17:02,31]

Netto: 1:33:26,73

WINDISCHBAUER Karl18657. 1967 1:33:43,24UNION VorchdorfM40 [+17:14,58]

Netto: 1:33:39,93

LANG Rupert9258. 1966 1:33:46,45Speedy Gonzales SarleinsbachM50 [+17:17,79]

Netto: 1:33:39,43

HOLZAPFEL Rudolf6959. 1956 1:34:18,79Rudi das RENNtierM60 [+17:50,13]

Netto: 1:34:15,18

PUCHINGER Hannes14060. 1966 1:34:21,55Sole BrenneroM50 [+17:52,89]

Netto: 1:34:10,78

NEUMÜLLER Robert25961. 1971 1:34:30,70ÖkofenM40 [+18:02,04]

Netto: 1:34:20,99

GREIßNER Franz22962. 1957 1:34:31,72LC SaalfeldenM50 [+18:03,06]

Netto: 1:34:29,56

BURGSTALLER Walter1863. 1969 1:34:36,17SeehamM40 [+18:07,51]

Netto: 1:34:25,42

LINTNER Robert10164. 1962 1:35:00,63FH OÖ Sports TeamM50 [+18:31,97]

Netto: 1:34:58,34

FREUNTHALER Manfred4165. 1968 1:35:08,13FH OÖ Sports TeamM40 [+18:39,47]

Netto: 1:35:03,32

ECKERSTORFER Manfred2966. 1969 1:35:14,85SU - EidenbergM40 [+18:46,19]

Netto: 1:35:06,27

MEISINGER Markus11467. 1987 1:35:29,60Type1M20 [+19:00,94]

Netto: 1:35:09,29

BREITENFELLNER Christian1768. 1971 1:35:32,58FF-KastenM40 [+19:03,92]

Netto: 1:35:27,89

STÖBICH Herbert17169. 1962 1:35:41,86InternormM50 [+19:13,20]

Netto: 1:35:34,41

RITTSTEIGER Herwig14870. 1975 1:35:55,78LinzM40 [+19:27,12]

Netto: 1:35:37,75
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HAEUSLER Norbert5771. 1961 1:36:13,05Team p.t.tigrisM50 [+19:44,39]

Netto: 1:36:13,05

SCHMITTNER Thomas24972. 1986 1:36:13,69ÖTB TV LinzM30 [+19:45,03]

Netto: 1:36:01,43

HUBER Hannes7173. 1967 1:36:29,61Altenberg bei LinzM40 [+20:00,95]

Netto: 1:36:26,90

SEPER Andreas16574. 1969 1:36:46,45HSV HUAk EnnsM40 [+20:17,79]

Netto: 1:36:40,68

SCHEINECKER Christian23175. 1986 1:36:59,40LeondingM30 [+20:30,74]

RATHBAUER Joachim24176. 1959 1:37:01,02SV GallneukirchenM50 [+20:32,36]

Netto: 1:36:55,29

ARNOLDNER Christoph877. 1985 1:37:04,44SV HaslachM30 [+20:35,78]

Netto: 1:36:48,21

HOLL Helmut6778. 1963 1:37:16,44RotaryM50 [+20:47,78]

Netto: 1:37:00,25

AFFENZELLER Peter479. 1965 1:37:24,99OÖNachrichtenM50 [+20:56,33]

Netto: 1:37:21,30

GRATT Gerhard4980. 1965 1:37:26,73TSV OttensheimM50 [+20:58,07]

Netto: 1:37:22,66

WAGNER Walter18281. 1962 1:37:32,47FF Plöcking 1M50 [+21:03,81]

Netto: 1:37:17,26

VÖLTZ Richard18082. 1958 1:37:33,40SVM Laufend BesserM50 [+21:04,74]

Netto: 1:37:29,01

ILK Thomas7383. 1981 1:37:44,17TriRun LinzM30 [+21:15,51]

Netto: 1:37:39,35

REINTHALER Stefan14684. 1987 1:37:50,52LinzM20 [+21:21,86]

Netto: 1:37:27,60

PRAHER Stefan13685. 1964 1:37:54,90BBS RohrbachM50 [+21:26,24]

Netto: 1:37:49,60

FALKNER Michael23486. 1974 1:38:01,62HelfenbergM40 [+21:32,96]

Netto: 1:37:54,02

TOHATI Alexander20387. 1988 1:38:40,18St. Leonhard bei FreistadtM20 [+22:11,52]

Netto: 1:38:32,05

STÖGLEHNER Martin21188. 1997 1:38:42,28UFC RiegertingJugend m [+22:13,62]

Netto: 1:38:42,28

KERN Anton26489. 1963 1:38:49,62Schul- und Kindermöbel ReschM50 [+22:20,96]

Netto: 1:38:34,44

WILLNAUER Helmut18590. 1956 1:38:50,46Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+22:21,80]

Netto: 1:38:41,41

GARNITSCHNIG Johann4491. 1960 1:39:10,32TWINN TeamM50 [+22:41,66]

Netto: 1:39:07,61

HANDSTEINER Gerald5892. 1974 1:39:12,41OÖ StudentenwerkM40 [+22:43,75]

Netto: 1:38:58,96

GASSENBAUER Roman4593. 1972 1:39:12,64OÖ StudentenwerkM40 [+22:43,98]

Netto: 1:38:58,88

RADLER Andreas14294. 1964 1:39:14,07LinzM50 [+22:45,41]

Netto: 1:39:06,71

GRILLNBERGER Manfred5095. 1965 1:39:16,21Steyr-GleinkM50 [+22:47,55]

Netto: 1:39:04,34

KAGERER Andreas7996. 1983 1:39:31,20Volleyball AltenfeldenM30 [+23:02,54]

Netto: 1:39:24,87

LEITNER Peter9997. 1985 1:40:01,98AV NiederwaldkirchenM30 [+23:33,32]

Netto: 1:39:42,56

RATHMAYR Marcus14598. 1992 1:40:06,07Gesunde Gemeinde HartkirchenM20 [+23:37,41]

Netto: 1:39:46,77

SCHEURINGER Michael22099. 1984 1:40:55,57NeuhofenM30 [+24:26,91]

Netto: 1:40:37,22

BOGNERMAYR Thomas243100. 1974 1:40:59,89St. Martin im MühlkreisM40 [+24:31,23]

Netto: 1:40:50,11

DUTZLER Karl Heinz257101. 1971 1:41:22,82SteyrM40 [+24:54,16]

Netto: 1:41:11,14

MEAHAN Peter110102. 1970 1:41:34,45Hopfgarten im BrixentalM40 [+25:05,79]

Netto: 1:41:05,61
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STEINER Paul170103. 1992 1:41:40,35Varga PlanungsbüroM20 [+25:11,69]

Netto: 1:41:31,46

MEISINGER Georg113104. 1960 1:41:48,03InternormM50 [+25:19,37]

Netto: 1:41:41,96

ERLINGER Harald269105. 1981 1:41:53,16HerzogsdorfM30 [+25:24,50]

Netto: 1:41:41,37

EMMERSON Tony30106. 1968 1:42:20,50Hopfgarten im BrixentalM40 [+25:51,84]

Netto: 1:41:50,86

BUSH Brendon19107. 1974 1:42:20,53Hopfgarten im BrixentalM40 [+25:51,87]

Netto: 1:41:51,13

STOLLNBERGER Markus227108. 1976 1:42:42,76KRV Schnecke LinzM40 [+26:14,10]

Netto: 1:42:27,80

GAHLEITNER Hermann208109. 1975 1:42:51,64Kopfing im InnkreisM40 [+26:22,98]

Netto: 1:42:25,03

WEIGL Johannes228110. 1998 1:43:14,46KRV Schnecke LinzJugend m [+26:45,80]

Netto: 1:43:14,46

HÖFLER-ILSINGER Wolfgang66111. 1976 1:43:18,52AlkovenM40 [+26:49,86]

Netto: 1:43:05,84

PÖLZ Robert232112. 1984 1:43:23,31LinzM30 [+26:54,65]

Netto: 1:43:02,43

BERGER Friedrich223113. 1966 1:43:33,50LinzM50 [+27:04,84]

Netto: 1:43:23,93

KOCH Jürgen201114. 1968 1:43:42,20TriTeam 1.USC TraunM40 [+27:13,54]

Netto: 1:43:22,37

GIGLLEITNER Alois238115. 1962 1:43:48,45St. Thomas bei WaizenkirchenM50 [+27:19,79]

Netto: 1:43:26,16

GRAD Klaus48116. 1958 1:43:56,54RotaryM50 [+27:27,88]

Netto: 1:43:38,66

KAGERER Alois230117. 1968 1:44:00,94Andorf, OberösterreichM40 [+27:32,28]

Netto: 1:43:39,10

DANNINGER Paul20118. 1968 1:44:11,13Union Rohrbach-BergM40 [+27:42,47]

Netto: 1:44:06,74

GRABMAIR Stefan47119. 1954 1:44:18,56Lauftreff PichlM60 [+27:49,90]

Netto: 1:44:09,96

PICHLER Reinhard131120. 1969 1:44:22,25Bad SchallerbachM40 [+27:53,59]

Netto: 1:43:53,08

MADLMAYR Gerhard106121. 1986 1:44:24,73Autohaus MadlmayrM30 [+27:56,07]

Netto: 1:44:09,66

LEITNER Johann97122. 1957 1:44:27,32Union NiederwaldkirchenM50 [+27:58,66]

Netto: 1:44:05,20

JETZINGER Johann75123. 1958 1:44:35,27ULF MondseelandM50 [+28:06,61]

Netto: 1:44:29,10

GAHLEITNER Christian206124. 1977 1:44:41,69Hof bei SalzburgM30 [+28:13,03]

Netto: 1:44:16,04

KÖGLER Harald251125. 1962 1:44:47,76TraunM50 [+28:19,10]

Netto: 1:44:27,09

BAUMANN David267126. 1989 1:45:08,70St. Martin im MühlkreisM20 [+28:40,04]

Netto: 1:44:45,94

BAMMER Reinhold9127. 1965 1:45:08,98St. Martin im MühlkreisM50 [+28:40,32]

Netto: 1:44:58,57

PROTIL Andreas139128. 1969 1:45:48,79FreinbergM40 [+29:20,13]

Netto: 1:45:33,54

DIEPLINGER Günter21129. 1970 1:45:48,87CLR Sauwald Coffain699M40 [+29:20,21]

Netto: 1:45:35,36

SCHERERBAUER Thomas157130. 1972 1:45:48,96CLR Sauwald Coffain699M40 [+29:20,30]

Netto: 1:45:35,45

RAFFETSEDER Gerald143131. 1983 1:46:28,13LinzM30 [+29:59,47]

Netto: 1:46:07,18

LANG Klaus237132. 1976 1:46:45,46FF PfarrkirchenM40 [+30:16,80]

Netto: 1:46:29,91

ENZENEBNER Stefan32133. 1983 1:47:13,25Hagenberg im MühlkreisM30 [+30:44,59]

Netto: 1:46:59,92

FEYRER Josef37134. 1963 1:47:58,92FF Plöcking 1M50 [+31:30,26]

Netto: 1:47:40,82
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HÖLLINGER Christian248135. 1964 1:48:05,98FF Plöcking 1M50 [+31:37,32]

Netto: 1:47:47,98

TOMANCOK Berndt260136. 1961 1:48:14,19unleserlichM50 [+31:45,53]

Netto: 1:47:43,76

HARTL Alfred59137. 1964 1:48:27,70NeufeldenM50 [+31:59,04]

Netto: 1:48:14,29

HAUGENEDER Johann62138. 1952 1:48:42,49Lauftreff NeumarktM60 [+32:13,83]

Netto: 1:48:31,28

PLANKENAUER Dietmar133139. 1971 1:49:06,85Msc KürnbergM40 [+32:38,19]

Netto: 1:48:41,98

ECKERSTORFER Christian27140. 1991 1:49:23,56St. Martin im MühlkreisM20 [+32:54,90]

Netto: 1:49:04,52

SIMMEL Stefan166141. 1980 1:49:33,37WienM30 [+33:04,71]

Netto: 1:49:19,09

ENNSBRUNNER Markus31142. 1972 1:49:34,57FF Plöcking 1M40 [+33:05,91]

Netto: 1:49:17,09

THALLER Roland175143. 1972 1:49:44,14Hofkirchen im MühlkreisM40 [+33:15,48]

Netto: 1:49:20,51

MEISINGER Daniel111144. 1990 1:49:54,77LinzM20 [+33:26,11]

Netto: 1:49:23,21

MADER Harald104145. 1968 1:50:20,02GarstenM40 [+33:51,36]

Netto: 1:49:54,90

SCHUHMANN Gerhard164146. 1973 1:50:29,95FF-St.MartinM40 [+34:01,29]

Netto: 1:50:06,28

BICHLER Josef11147. 1953 1:50:35,32Triathlon ATSV BraunauM60 [+34:06,66]

Netto: 1:50:07,83

BRUNGRABER Stefan224148. 1980 1:50:37,60KefermarktM30 [+34:08,94]

Netto: 1:50:23,21

GINTENSTORFER Bernhard46149. 1958 1:50:44,69ULC Sparkasse LangenloisM50 [+34:16,03]

Netto: 1:50:32,39

TRÖBINGER Josef247150. 1963 1:50:49,96LinzM50 [+34:21,30]

Netto: 1:50:35,13

FRAUSCHLER Norbert202151. 1968 1:51:03,97SalzburgM40 [+34:35,31]

Netto: 1:50:30,20

GRILNBERGER Gerhard212152. 1966 1:51:27,69WaldingM50 [+34:59,03]

Netto: 1:51:02,60

SCHOBER Thomas159153. 1976 1:51:42,58SK VöestM40 [+35:13,92]

Netto: 1:51:21,95

ROCCHETTI Corrado149154. 1953 1:51:51,99RC MELFERERGUTM60 [+35:23,33]

Netto: 1:51:26,64

SCHMIDINGER Walter236155. 1946 1:53:23,87Tri Team WelsM60 [+36:55,21]

Netto: 1:53:10,58

SCHULLER Ernst239156. 1954 1:54:37,86LinzM60 [+38:09,20]

Netto: 1:54:17,53

ECKER Peter25157. 1968 1:55:01,13Neustift, MühlkreisM40 [+38:32,47]

Netto: 1:54:29,96

LEITMÜLLER Werner96158. 1972 1:55:07,71OÖ StudentenwerkM40 [+38:39,05]

Netto: 1:54:48,36

HÜGELSBERGER Markus246159. 1974 1:55:21,49PrambachkirchenM40 [+38:52,83]

Netto: 1:54:49,38

ORLINGER Herbert124160. 1960 1:56:00,14Der MultimarathoniM50 [+39:31,48]

Netto: 1:55:31,72

NÖBAUER Klaus120161. 1955 1:56:05,86RotaryM60 [+39:37,20]

Netto: 1:55:50,61

RUPERTSBERGER Franz150162. 1968 1:56:44,91LinzM40 [+40:16,25]

Netto: 1:56:21,90

PANHUBER Peter253163. 1965 1:57:11,12Kleinzell im MühlkreisM50 [+40:42,46]

Netto: 1:56:54,05

KRUZMAIR Karl252164. 1963 1:57:12,55RO St.MartinM50 [+40:43,89]

Netto: 1:56:55,65

BRUNNER Stefan265165. 1961 1:57:18,81SonnbergM50 [+40:50,15]

Netto: 1:56:53,43

KITZMÜLLER Stefan84166. 1978 1:58:27,85GramastettenM30 [+41:59,19]

Netto: 1:58:06,03
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WEGER Klaus184167. 1968 1:58:56,35Hakoah HaslachM40 [+42:27,69]

Netto: 1:58:55,39

WIMMER Manfred225168. 1967 1:59:12,73Union Rohrbach/BergM40 [+42:44,07]

Netto: 1:58:50,20

STUMPNER Heinrich Ing.173169. 1953 1:59:21,51SVM Laufend BesserM60 [+42:52,85]

Netto: 1:58:47,84

SCHAUER Gerhard154170. 1967 1:59:36,12Gesunde Gemeinde HartkirchenM40 [+43:07,46]

Netto: 1:59:09,68

PAMMER Michael283171. 1979 2:00:02,71Kleinzell im MühlkreisM30 [+43:34,05]

Netto: 1:59:37,83

WÖß Michael189172. 1974 2:00:36,35ESSENVOMBESTENM40 [+44:07,69]

Netto: 2:00:28,33

GRUBER Stefan55173. 1989 2:01:05,75FF Plöcking 1M20 [+44:37,09]

Netto: 2:00:40,27

DINGES Stefan22174. 1965 2:01:08,22LeondingM50 [+44:39,56]

Netto: 2:00:35,44

WAGNER Timon207175. 1990 2:01:24,262. Kp / PzB 14M20 [+44:55,60]

Netto: 2:00:57,31

O'DONOVAN Vince122176. 1966 2:01:45,16Hopfgarten im BrixentalM50 [+45:16,50]

Netto: 2:01:14,34

FELKEL Christian36177. 1985 2:03:20,56LeondingM30 [+46:51,90]

Netto: 2:02:59,03

HÖLLINGER Andreas7178. 1993 2:10:29,54FF Plöcking 1M20 [+54:00,88]

Netto: 2:10:03,53

SPOT Harald167179. 1987 2:11:52,08LinzM20 [+55:23,42]

Netto: 2:11:30,34

LENGAUER Richard100180. 1964 2:14:50,39LinzM50 [+58:21,73]

Netto: 2:14:15,98

PICHLER Johann129181. 1952 2:14:51,25St. Martin im MühlkreisM60 [+58:22,59]

Netto: 2:14:17,27

PLÖDERL Andreas134182. 1992 2:17:35,40SU St. MartinM20 [+1:01:06,74]

Netto: 2:17:03,06

MAURER Philipp Dr.109183. 1952 2:20:53,77Freunde des Laufsports AustriaM60 [+1:04:25,11]

Netto: 2:20:25,12

UNTERWEGER Klaus179184. 1964 2:20:54,80Bad HallM50 [+1:04:26,14]

Netto: 2:20:17,31

MEISINGER Erwin112185. 1961 2:20:55,49InternormM50 [+1:04:26,83]

Netto: 2:20:24,43

SCHEIDL Manfred156186. 1978 2:23:25,84Kematen an der YbbsM30 [+1:06:57,18]

Netto: 2:22:50,23

PAMMER Walter125187. 1955 2:29:40,05Neuhaus, DonauM60 [+1:13:11,39]

Netto: 2:29:04,10

GROBAUER Walter53188. 1965 2:32:03,45LinzerM50 [+1:15:34,79]

Netto: 2:31:29,13

GROBAUER Kevin51189. 1990 2:32:04,08LinzerM20 [+1:15:35,42]

Netto: 2:31:30,94

Anzahl der Starter: 189
Nicht am Start: 17

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 5:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FALKNER Simone331. 1999 1:59:33,71Gesunde Gemeinde HartkirchenJugend w  

FÜRNSINN Veronika432. 1997 2:05:41,54WienJugend w [+6:07,83]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 3:57 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BIRKLBAUER Lukas131. 1998 1:23:17,76BBS RohrbachJugend m  

REITER Mario2612. 1999 1:29:14,84St. Martin im MühlkreisJugend m [+5:57,08]

STÖGLEHNER Martin2113. 1997 1:38:42,28UFC RiegertingJugend m [+15:24,52]
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WEIGL Johannes2284. 1998 1:43:14,46KRV Schnecke LinzJugend m [+19:56,70]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W20
Schnitt 4:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GLACK Anna2181. 1991 1:29:44,21UNION NeuhofenW20  

AIGNER Miriam62. 1989 1:34:58,74Trimaniacs / TD - TrainW20 [+5:14,53]

GEBESMAIR Tina2353. 1993 1:39:39,06LCAV Jodl PackagingW20 [+9:54,85]

STAUFER Martina1694. 1988 1:41:42,58AtterseeW20 [+11:58,37]

STUMMER Marlene1725. 1987 1:51:18,09Mühlviertler LaufgruppeW20 [+21:33,88]

GRILNBERGER Christa2136. 1995 2:06:24,27WaldingW20 [+36:40,06]

SCHÜRZ Melanie1627. 1993 2:17:35,11SU St. PeterW20 [+47:50,90]

GROBAUER Tanja528. 1988 2:32:02,33LinzerW20 [+1:02:18,12]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 3:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian541. 1987 1:17:13,74Union Rohrbach-BergM20  

TRÖLS Christoph902. 1989 1:21:29,51TripowerwimbergerHausFreistadtM20 [+4:15,77]

AFFENZELLER Christoph2103. 1990 1:25:56,82OÖ NachrichtenM20 [+8:43,08]

HOLZAPFEL Daniel684. 1992 1:27:41,55Cool Runnings WelsM20 [+10:27,81]

PIHRINGER Philipp1325. 1987 1:29:00,46St. Martin im MühlkreisM20 [+11:46,72]

PÖSCHL Christian1356. 1991 1:29:09,30www.trimaniacs.atM20 [+11:55,56]

JELLINGER Daniel747. 1990 1:29:11,49InternormM20 [+11:57,75]

MEISINGER Markus1148. 1987 1:35:29,60Type1M20 [+18:15,86]

REINTHALER Stefan1469. 1987 1:37:50,52LinzM20 [+20:36,78]

TOHATI Alexander20310. 1988 1:38:40,18St. Leonhard bei FreistadtM20 [+21:26,44]

RATHMAYR Marcus14511. 1992 1:40:06,07Gesunde Gemeinde HartkirchenM20 [+22:52,33]

STEINER Paul17012. 1992 1:41:40,35Varga PlanungsbüroM20 [+24:26,61]

BAUMANN David26713. 1989 1:45:08,70St. Martin im MühlkreisM20 [+27:54,96]

ECKERSTORFER Christian2714. 1991 1:49:23,56St. Martin im MühlkreisM20 [+32:09,82]

MEISINGER Daniel11115. 1990 1:49:54,77LinzM20 [+32:41,03]

GRUBER Stefan5516. 1989 2:01:05,75FF Plöcking 1M20 [+43:52,01]

WAGNER Timon20717. 1990 2:01:24,262. Kp / PzB 14M20 [+44:10,52]

HÖLLINGER Andreas718. 1993 2:10:29,54FF Plöcking 1M20 [+53:15,80]

SPOT Harald16719. 1987 2:11:52,08LinzM20 [+54:38,34]

PLÖDERL Andreas13420. 1992 2:17:35,40SU St. MartinM20 [+1:00:21,66]

GROBAUER Kevin5121. 1990 2:32:04,08LinzerM20 [+1:14:50,34]

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FEIZLMAYR Elisabeth351. 1983 1:31:28,29LeondingW30  

SCHÜTZ Alexandra1632. 1981 1:37:43,56wuschl.atW30 [+6:15,27]

KORAK Karin873. 1983 1:42:58,72TWINN TeamW30 [+11:30,43]

SCHARTNER Brigitte1524. 1980 1:46:41,54SVM Laufend BesserW30 [+15:13,25]

SCHNÖLZER Sabine1585. 1986 1:46:57,97RSC WolfseggW30 [+15:29,68]

ÖLLER Barbara1236. 1983 1:50:13,29Rohrbach-BergW30 [+18:45,00]

KAAR Nicole787. 1986 1:50:55,36TriRun LinzW30 [+19:27,07]

GAHLEITNER Manuela2098. 1980 1:52:01,88Kopfing im InnkreisW30 [+20:33,59]

HOLZINGER Maria2169. 1977 1:57:00,16Ironteam / cell aktiveW30 [+25:31,87]

FEICHTENSCHLAGER Claudia3410. 1980 2:09:59,62Laufdamen GeiersbergW30 [+38:31,33]

ECKERSTORFER Hannelore2811. 1981 2:17:06,44St. Martin im MühlkreisW30 [+45:38,15]

Anzahl der Starter: 11
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Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÜTZ Karl2451. 1982 1:18:05,85St. Peter am WimbergM30  

HINTERBERGER Stefan642. 1980 1:23:00,76TraunM30 [+4:54,91]

KIENBERGER Andreas833. 1981 1:23:02,89LeondingM30 [+4:57,04]

SCHINKO Florian2664. 1978 1:23:34,67Honeder Naturbackstube LaufsportM30 [+5:28,82]

NATZMER Christoph2055. 1978 1:24:36,65GramastettenM30 [+6:30,80]

MITTER Thomas1166. 1981 1:24:42,14RosenbauerM30 [+6:36,29]

KNEIDINGER Jürgen867. 1978 1:25:23,39St. Martin im MühlkreisM30 [+7:17,54]

AIGLSTORFER Christian58. 1985 1:25:52,56InternormM30 [+7:46,71]

ZÖCHBAUER Markus1919. 1978 1:27:03,34Union AltenfeldenM30 [+8:57,49]

KAPL Jürgen8110. 1977 1:27:34,58Team SternsteinM30 [+9:28,73]

KRIECHMAIR Bernd9111. 1983 1:27:35,65FreeDyn.at RacingTeamM30 [+9:29,80]

KOZMATA Daniel8812. 1983 1:29:17,54Union HerzogsdorfM30 [+11:11,69]

GAHLEITNER Horst24413. 1979 1:31:29,01Bike2fun St.PeterM30 [+13:23,16]

HAINDORFER Alexander26214. 1978 1:32:45,21St. Martin im MühlkreisM30 [+14:39,36]

KIENBERGER Michael20415. 1977 1:33:30,97LeondingM30 [+15:25,12]

SCHMITTNER Thomas24916. 1986 1:36:13,69ÖTB TV LinzM30 [+18:07,84]

SCHEINECKER Christian23117. 1986 1:36:59,40LeondingM30 [+18:53,55]

ARNOLDNER Christoph818. 1985 1:37:04,44SV HaslachM30 [+18:58,59]

ILK Thomas7319. 1981 1:37:44,17TriRun LinzM30 [+19:38,32]

KAGERER Andreas7920. 1983 1:39:31,20Volleyball AltenfeldenM30 [+21:25,35]

LEITNER Peter9921. 1985 1:40:01,98AV NiederwaldkirchenM30 [+21:56,13]

SCHEURINGER Michael22022. 1984 1:40:55,57NeuhofenM30 [+22:49,72]

ERLINGER Harald26923. 1981 1:41:53,16HerzogsdorfM30 [+23:47,31]

PÖLZ Robert23224. 1984 1:43:23,31LinzM30 [+25:17,46]

MADLMAYR Gerhard10625. 1986 1:44:24,73Autohaus MadlmayrM30 [+26:18,88]

GAHLEITNER Christian20626. 1977 1:44:41,69Hof bei SalzburgM30 [+26:35,84]

RAFFETSEDER Gerald14327. 1983 1:46:28,13LinzM30 [+28:22,28]

ENZENEBNER Stefan3228. 1983 1:47:13,25Hagenberg im MühlkreisM30 [+29:07,40]

SIMMEL Stefan16629. 1980 1:49:33,37WienM30 [+31:27,52]

BRUNGRABER Stefan22430. 1980 1:50:37,60KefermarktM30 [+32:31,75]

KITZMÜLLER Stefan8431. 1978 1:58:27,85GramastettenM30 [+40:22,00]

PAMMER Michael28332. 1979 2:00:02,71Kleinzell im MühlkreisM30 [+41:56,86]

FELKEL Christian3633. 1985 2:03:20,56LeondingM30 [+45:14,71]

SCHEIDL Manfred15634. 1978 2:23:25,84Kematen an der YbbsM30 [+1:05:19,99]

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 4:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BRANDL Sonja151. 1971 1:27:37,76DJK Laufwölfe FürsteneckW40  

WEBER Daniela1832. 1973 1:36:40,70wanggo endurance teamW40 [+9:02,94]

REINWEIN Martina1473. 1976 1:39:43,52Neukirchen läuftW40 [+12:05,76]

LITZLBAUER Eva1024. 1975 1:43:29,89St. MartinW40 [+15:52,13]

WURZINGER Margot Dr.1905. 1973 1:44:25,53SVM Laufend BesserW40 [+16:47,77]

DOMENIG-MEISINGER Ingrid236. 1971 1:52:12,19PuchenauW40 [+24:34,43]

RAMMER Regina1447. 1969 1:52:25,76GarstenW40 [+24:48,00]

MADER Veronika1058. 1971 1:52:25,77GarstenW40 [+24:48,01]

MIESBAUER Renate1159. 1975 1:52:36,68St. Stefan Am WaldeW40 [+24:58,92]

HÖGLINGER Bettina26310. 1970 1:55:05,91SK KleinzellW40 [+27:28,15]

PANHOLZER Anna12611. 1976 1:55:08,02OÖ StudentenwerkW40 [+27:30,26]

SCHOLZ Katharina16012. 1976 1:56:46,51WienW40 [+29:08,75]

DOPPELBAUER Ines2413. 1970 1:58:58,95Vital AkademieW40 [+31:21,19]

WÖß Astrid18814. 1975 2:00:35,86ESSENVOMBESTENW40 [+32:58,10]

SCHATZL Barbara15315. 1976 2:01:06,71Gesunde Gemeinde HartkirchenW40 [+33:28,95]

LEIBETSEDER Eva9416. 1970 2:01:22,14ESSENVOMBESTENW40 [+33:44,38]
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ECKER Regina2617. 1971 2:09:42,89Oed bei AmstettenW40 [+42:05,13]

FRITZ-KHAN Maria4218. 1974 2:10:20,72Freunde des LaufsportsW40 [+42:42,96]

PAYRLEITNER Annemarie12719. 1972 2:23:22,63Kematen an der YbbsW40 [+55:44,87]

Anzahl der Starter: 19

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard1081. 1968 1:16:28,66Union Rohrbach-BergM40  

PYTLIK Robert2212. 1972 1:19:16,52RLC SterngartlM40 [+2:47,86]

JUNGBAUER Thomas773. 1970 1:21:20,91LAC Amateure SteyrM40 [+4:52,25]

ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang1924. 1973 1:21:53,99Union Rohrbach-BergM40 [+5:25,33]

MOUCKA Martin1175. 1976 1:23:49,30TripowerwimbergerfreistadtM40 [+7:20,64]

BÖHM Johann2336. 1972 1:25:09,71Union Rohrbach/BergM40 [+8:41,05]

BAUMGARTNER Siegi2507. 1975 1:25:38,99OttensheimM40 [+9:10,33]

SCHÜRZ Herbert1618. 1973 1:26:22,57Team SternsteinM40 [+9:53,91]

FORST Günter389. 1967 1:27:44,93Union Feldkirchen Sektion LaufM40 [+11:16,27]

ACHLEITNER Werner25510. 1967 1:27:48,47Sole BrenneroM40 [+11:19,81]

FENZL Harald21911. 1967 1:28:36,47SV GallneukirchenM40 [+12:07,81]

VORRABER Stefan18112. 1976 1:28:47,25Bad IschlM40 [+12:18,59]

KALCHAUER Gerald Thomas8013. 1971 1:29:19,27St. Martin im MühlkreisM40 [+12:50,61]

HACKL Herbert5614. 1971 1:29:35,64Union LasbergM40 [+13:06,98]

MAGAUER Siegi10715. 1968 1:29:38,14InternormM40 [+13:09,48]

KRAUTSIEDER Siegfried8916. 1969 1:30:47,07NiederwaldkirchenM40 [+14:18,41]

LEITNER Konrad9817. 1975 1:31:38,07The Living RoomM40 [+15:09,41]

PRÖLL Georg13818. 1975 1:31:57,54SUB/HadererM40 [+15:28,88]

PRÖLL Alfred13719. 1969 1:32:22,03Union UlrichsbergM40 [+15:53,37]

OBERMAYR Hans-Peter12120. 1976 1:32:42,83PeuerbachM40 [+16:14,17]

NIGL Mok11921. 1968 1:32:55,93Union Rohrbach-BergM40 [+16:27,27]

WINDISCHBAUER Karl18622. 1967 1:33:43,24UNION VorchdorfM40 [+17:14,58]

NEUMÜLLER Robert25923. 1971 1:34:30,70ÖkofenM40 [+18:02,04]

BURGSTALLER Walter1824. 1969 1:34:36,17SeehamM40 [+18:07,51]

FREUNTHALER Manfred4125. 1968 1:35:08,13FH OÖ Sports TeamM40 [+18:39,47]

ECKERSTORFER Manfred2926. 1969 1:35:14,85SU - EidenbergM40 [+18:46,19]

BREITENFELLNER Christian1727. 1971 1:35:32,58FF-KastenM40 [+19:03,92]

RITTSTEIGER Herwig14828. 1975 1:35:55,78LinzM40 [+19:27,12]

HUBER Hannes7129. 1967 1:36:29,61Altenberg bei LinzM40 [+20:00,95]

SEPER Andreas16530. 1969 1:36:46,45HSV HUAk EnnsM40 [+20:17,79]

FALKNER Michael23431. 1974 1:38:01,62HelfenbergM40 [+21:32,96]

HANDSTEINER Gerald5832. 1974 1:39:12,41OÖ StudentenwerkM40 [+22:43,75]

GASSENBAUER Roman4533. 1972 1:39:12,64OÖ StudentenwerkM40 [+22:43,98]

BOGNERMAYR Thomas24334. 1974 1:40:59,89St. Martin im MühlkreisM40 [+24:31,23]

DUTZLER Karl Heinz25735. 1971 1:41:22,82SteyrM40 [+24:54,16]

MEAHAN Peter11036. 1970 1:41:34,45Hopfgarten im BrixentalM40 [+25:05,79]

EMMERSON Tony3037. 1968 1:42:20,50Hopfgarten im BrixentalM40 [+25:51,84]

BUSH Brendon1938. 1974 1:42:20,53Hopfgarten im BrixentalM40 [+25:51,87]

STOLLNBERGER Markus22739. 1976 1:42:42,76KRV Schnecke LinzM40 [+26:14,10]

GAHLEITNER Hermann20840. 1975 1:42:51,64Kopfing im InnkreisM40 [+26:22,98]

HÖFLER-ILSINGER Wolfgang6641. 1976 1:43:18,52AlkovenM40 [+26:49,86]

KOCH Jürgen20142. 1968 1:43:42,20TriTeam 1.USC TraunM40 [+27:13,54]

KAGERER Alois23043. 1968 1:44:00,94Andorf, OberösterreichM40 [+27:32,28]

DANNINGER Paul2044. 1968 1:44:11,13Union Rohrbach-BergM40 [+27:42,47]

PICHLER Reinhard13145. 1969 1:44:22,25Bad SchallerbachM40 [+27:53,59]

PROTIL Andreas13946. 1969 1:45:48,79FreinbergM40 [+29:20,13]

DIEPLINGER Günter2147. 1970 1:45:48,87CLR Sauwald Coffain699M40 [+29:20,21]

SCHERERBAUER Thomas15748. 1972 1:45:48,96CLR Sauwald Coffain699M40 [+29:20,30]

LANG Klaus23749. 1976 1:46:45,46FF PfarrkirchenM40 [+30:16,80]

PLANKENAUER Dietmar13350. 1971 1:49:06,85Msc KürnbergM40 [+32:38,19]

ENNSBRUNNER Markus3151. 1972 1:49:34,57FF Plöcking 1M40 [+33:05,91]

THALLER Roland17552. 1972 1:49:44,14Hofkirchen im MühlkreisM40 [+33:15,48]

MADER Harald10453. 1968 1:50:20,02GarstenM40 [+33:51,36]

SCHUHMANN Gerhard16454. 1973 1:50:29,95FF-St.MartinM40 [+34:01,29]
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FRAUSCHLER Norbert20255. 1968 1:51:03,97SalzburgM40 [+34:35,31]

SCHOBER Thomas15956. 1976 1:51:42,58SK VöestM40 [+35:13,92]

ECKER Peter2557. 1968 1:55:01,13Neustift, MühlkreisM40 [+38:32,47]

LEITMÜLLER Werner9658. 1972 1:55:07,71OÖ StudentenwerkM40 [+38:39,05]

HÜGELSBERGER Markus24659. 1974 1:55:21,49PrambachkirchenM40 [+38:52,83]

RUPERTSBERGER Franz15060. 1968 1:56:44,91LinzM40 [+40:16,25]

WEGER Klaus18461. 1968 1:58:56,35Hakoah HaslachM40 [+42:27,69]

WIMMER Manfred22562. 1967 1:59:12,73Union Rohrbach/BergM40 [+42:44,07]

SCHAUER Gerhard15463. 1967 1:59:36,12Gesunde Gemeinde HartkirchenM40 [+43:07,46]

WÖß Michael18964. 1974 2:00:36,35ESSENVOMBESTENM40 [+44:07,69]

Anzahl der Starter: 64
Nicht am Start: 7

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 4:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ENTNER Daniela2581. 1963 1:36:14,91Union RohrbachW50  

KLAMBAUER Helga852. 1960 1:42:53,84SV GallneukirchenW50 [+6:38,93]

TAHEDL Andrea1743. 1965 1:44:36,74Lauftreff VösendorfW50 [+8:21,83]

STAUFER Marianne1684. 1958 1:46:46,99AtterseeW50 [+10:32,08]

LANZERSDORFER Helga935. 1966 1:52:28,04RO St.MartinW50 [+16:13,13]

ZIEGELBÄCK Renate2156. 1966 1:58:43,29UNION VorchdorfW50 [+22:28,38]

KERN Paula2407. 1966 1:59:27,26ÖppingW50 [+23:12,35]

HARTL Monika618. 1965 2:00:02,59NeufeldenW50 [+23:47,68]

ZAUNER Marianne2549. 1965 2:00:30,25HerzogsdorfW50 [+24:15,34]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 3:57 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BINDER Hermann121. 1957 1:23:22,27LCAV Jodl PackagingM50  

HARDING Mike2422. 1959 1:25:54,87RotaryM50 [+2:32,60]

SEIBERT Harald2563. 1965 1:26:48,33SV GallneukirchenM50 [+3:26,06]

HOLZHACKER Hans704. 1960 1:28:11,31SC JochensteinM50 [+4:49,04]

KLAMMER Christian2685. 1966 1:29:00,08Laufwunder SteyrM50 [+5:37,81]

BREIT Wolfgang166. 1963 1:29:03,32Union WernsteinM50 [+5:41,05]

GLACK Ernst2177. 1959 1:29:44,31UNION NeuhofenM50 [+6:22,04]

FELZL Horst2228. 1965 1:32:40,69WienM50 [+9:18,42]

SCHÖRGENDORFER Franz2149. 1959 1:33:29,94TriRun LinzM50 [+10:07,67]

LANG Rupert9210. 1966 1:33:46,45Speedy Gonzales SarleinsbachM50 [+10:24,18]

PUCHINGER Hannes14011. 1966 1:34:21,55Sole BrenneroM50 [+10:59,28]

GREIßNER Franz22912. 1957 1:34:31,72LC SaalfeldenM50 [+11:09,45]

LINTNER Robert10113. 1962 1:35:00,63FH OÖ Sports TeamM50 [+11:38,36]

STÖBICH Herbert17114. 1962 1:35:41,86InternormM50 [+12:19,59]

HAEUSLER Norbert5715. 1961 1:36:13,05Team p.t.tigrisM50 [+12:50,78]

RATHBAUER Joachim24116. 1959 1:37:01,02SV GallneukirchenM50 [+13:38,75]

HOLL Helmut6717. 1963 1:37:16,44RotaryM50 [+13:54,17]

AFFENZELLER Peter418. 1965 1:37:24,99OÖNachrichtenM50 [+14:02,72]

GRATT Gerhard4919. 1965 1:37:26,73TSV OttensheimM50 [+14:04,46]

WAGNER Walter18220. 1962 1:37:32,47FF Plöcking 1M50 [+14:10,20]

VÖLTZ Richard18021. 1958 1:37:33,40SVM Laufend BesserM50 [+14:11,13]

PRAHER Stefan13622. 1964 1:37:54,90BBS RohrbachM50 [+14:32,63]

KERN Anton26423. 1963 1:38:49,62Schul- und Kindermöbel ReschM50 [+15:27,35]

GARNITSCHNIG Johann4424. 1960 1:39:10,32TWINN TeamM50 [+15:48,05]

RADLER Andreas14225. 1964 1:39:14,07LinzM50 [+15:51,80]

GRILLNBERGER Manfred5026. 1965 1:39:16,21Steyr-GleinkM50 [+15:53,94]

MEISINGER Georg11327. 1960 1:41:48,03InternormM50 [+18:25,76]

BERGER Friedrich22328. 1966 1:43:33,50LinzM50 [+20:11,23]

GIGLLEITNER Alois23829. 1962 1:43:48,45St. Thomas bei WaizenkirchenM50 [+20:26,18]

GRAD Klaus4830. 1958 1:43:56,54RotaryM50 [+20:34,27]

LEITNER Johann9731. 1957 1:44:27,32Union NiederwaldkirchenM50 [+21:05,05]
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JETZINGER Johann7532. 1958 1:44:35,27ULF MondseelandM50 [+21:13,00]

KÖGLER Harald25133. 1962 1:44:47,76TraunM50 [+21:25,49]

BAMMER Reinhold934. 1965 1:45:08,98St. Martin im MühlkreisM50 [+21:46,71]

FEYRER Josef3735. 1963 1:47:58,92FF Plöcking 1M50 [+24:36,65]

HÖLLINGER Christian24836. 1964 1:48:05,98FF Plöcking 1M50 [+24:43,71]

TOMANCOK Berndt26037. 1961 1:48:14,19unleserlichM50 [+24:51,92]

HARTL Alfred5938. 1964 1:48:27,70NeufeldenM50 [+25:05,43]

GINTENSTORFER Bernhard4639. 1958 1:50:44,69ULC Sparkasse LangenloisM50 [+27:22,42]

TRÖBINGER Josef24740. 1963 1:50:49,96LinzM50 [+27:27,69]

GRILNBERGER Gerhard21241. 1966 1:51:27,69WaldingM50 [+28:05,42]

ORLINGER Herbert12442. 1960 1:56:00,14Der MultimarathoniM50 [+32:37,87]

PANHUBER Peter25343. 1965 1:57:11,12Kleinzell im MühlkreisM50 [+33:48,85]

KRUZMAIR Karl25244. 1963 1:57:12,55RO St.MartinM50 [+33:50,28]

BRUNNER Stefan26545. 1961 1:57:18,81SonnbergM50 [+33:56,54]

DINGES Stefan2246. 1965 2:01:08,22LeondingM50 [+37:45,95]

O'DONOVAN Vince12247. 1966 2:01:45,16Hopfgarten im BrixentalM50 [+38:22,89]

LENGAUER Richard10048. 1964 2:14:50,39LinzM50 [+51:28,12]

UNTERWEGER Klaus17949. 1964 2:20:54,80Bad HallM50 [+57:32,53]

MEISINGER Erwin11250. 1961 2:20:55,49InternormM50 [+57:33,22]

GROBAUER Walter5351. 1965 2:32:03,45LinzerM50 [+1:08:41,18]

Anzahl der Starter: 51
Nicht am Start: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 6:22 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SAILER Christine2261. 1955 2:14:10,54AV RohrbachW60  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 4:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HARTL Ernst601. 1956 1:32:34,95Union-Rohrbach-BergM60  

KASTL Siegfried822. 1956 1:33:04,84SU Böhmerwald HadererM60 [+0:29,89]

HOLZAPFEL Rudolf693. 1956 1:34:18,79Rudi das RENNtierM60 [+1:43,84]

WILLNAUER Helmut1854. 1956 1:38:50,46Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+6:15,51]

GRABMAIR Stefan475. 1954 1:44:18,56Lauftreff PichlM60 [+11:43,61]

HAUGENEDER Johann626. 1952 1:48:42,49Lauftreff NeumarktM60 [+16:07,54]

BICHLER Josef117. 1953 1:50:35,32Triathlon ATSV BraunauM60 [+18:00,37]

ROCCHETTI Corrado1498. 1953 1:51:51,99RC MELFERERGUTM60 [+19:17,04]

SCHMIDINGER Walter2369. 1946 1:53:23,87Tri Team WelsM60 [+20:48,92]

SCHULLER Ernst23910. 1954 1:54:37,86LinzM60 [+22:02,91]

NÖBAUER Klaus12011. 1955 1:56:05,86RotaryM60 [+23:30,91]

STUMPNER Heinrich Ing.17312. 1953 1:59:21,51SVM Laufend BesserM60 [+26:46,56]

PICHLER Johann12913. 1952 2:14:51,25St. Martin im MühlkreisM60 [+42:16,30]

MAURER Philipp Dr.10914. 1952 2:20:53,77Freunde des Laufsports AustriaM60 [+48:18,82]

PAMMER Walter12515. 1955 2:29:40,05Neuhaus, DonauM60 [+57:05,10]

Anzahl der Starter: 15

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gemeindewertung w
Schnitt 4:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LITZLBAUER Eva1021. 1975 1:43:29,89St. MartinW40  

LANZERSDORFER Helga932. 1966 1:52:28,04RO St.MartinW50 [+8:58,15]

ECKERSTORFER Hannelore283. 1981 2:17:06,44St. Martin im MühlkreisW30 [+33:36,55]

Anzahl der Starter: 3
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gemeindewertung m
Schnitt 4:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KNEIDINGER Jürgen861. 1978 1:25:23,39St. Martin im MühlkreisM30  

PIHRINGER Philipp1322. 1987 1:29:00,46St. Martin im MühlkreisM20 [+3:37,07]

JELLINGER Daniel743. 1990 1:29:11,49InternormM20 [+3:48,10]

REITER Mario2614. 1999 1:29:14,84St. Martin im MühlkreisJugend m [+3:51,45]

KALCHAUER Gerald Thomas805. 1971 1:29:19,27St. Martin im MühlkreisM40 [+3:55,88]

HAINDORFER Alexander2626. 1978 1:32:45,21St. Martin im MühlkreisM30 [+7:21,82]

WAGNER Walter1827. 1962 1:37:32,47FF Plöcking 1M50 [+12:09,08]

BOGNERMAYR Thomas2438. 1974 1:40:59,89St. Martin im MühlkreisM40 [+15:36,50]

GRAD Klaus489. 1958 1:43:56,54RotaryM50 [+18:33,15]

BAUMANN David26710. 1989 1:45:08,70St. Martin im MühlkreisM20 [+19:45,31]

BAMMER Reinhold911. 1965 1:45:08,98St. Martin im MühlkreisM50 [+19:45,59]

FEYRER Josef3712. 1963 1:47:58,92FF Plöcking 1M50 [+22:35,53]

ECKERSTORFER Christian2713. 1991 1:49:23,56St. Martin im MühlkreisM20 [+24:00,17]

ENNSBRUNNER Markus3114. 1972 1:49:34,57FF Plöcking 1M40 [+24:11,18]

SCHUHMANN Gerhard16415. 1973 1:50:29,95FF-St.MartinM40 [+25:06,56]

NÖBAUER Klaus12016. 1955 1:56:05,86RotaryM60 [+30:42,47]

GRUBER Stefan5517. 1989 2:01:05,75FF Plöcking 1M20 [+35:42,36]

HÖLLINGER Andreas718. 1993 2:10:29,54FF Plöcking 1M20 [+45:06,15]

PICHLER Johann12919. 1952 2:14:51,25St. Martin im MühlkreisM60 [+49:27,86]

PLÖDERL Andreas13420. 1992 2:17:35,40SU St. MartinM20 [+52:12,01]

PAMMER Walter12521. 1955 2:29:40,05Neuhaus, DonauM60 [+1:04:16,66]

Anzahl der Starter: 21

Seite 14
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2016 by Wolfgang LindingerAusdruck: 28.10.2016 0:13


